
`I Technické sluzby 
Marius Pedersen Group

U (b‹ QìI 
DODATEK Č. 3/2018 KE SMLOUVĚ Č. 31200603 

Statutární město Děčín OBJEDNATELI 
Sídlo: Mírové nám. 1175/5 405 02 Děčín Korespondenční adresa: 
ıčz 00261238 
DIČ: CZ00261238 
E-mail: provozni@mmdecin.cz 
Telefon: 412 593 111 

vv Statutární město Decín 
Mírové nám. 1175/5 

4 O 5 O2 Děčín 

Technické služby Děčín a.S. 
BřeZOVá 402, 405 01 Děčín 3 
KS v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 772 

ZHOTOVITEL: 

Zapsaný: 
ıčz 64052257 
DIČ: CZ64052257 
Oprávněný Zástupce: Jiří Hodač, Zplnomocněný kjednání 
E-mail: tSdecin@mariuspedersen.cZ 
Telefon: 412 557 030 

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy: 
1. Objednatel objednává u zhotovitele a Zhotovitel bude objednateli zajišťovat Službu za podmínek řešených touto smlouvou: 

přidání nádoby na papír 1x 120I se svozem 1x30 dní k infocentru ul. ČS. Mládeže - hl. nádraží. 
2. Cena Služby je dána platným ceníkem služeb Společnosti, který je uveden vtomto dodatku - přehled služeb, poskytnutých 

nádob. 
3. Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se připočte DPH v aktuální Zákonné výši. Částka DPH vychází Z aktuálnı 

platné sazby daně ke dni podpisu dodatku. V případě legislativních změn, které by měly Za následek změnu sazeb a výše DPH, 
je zhotovitel oprávněn celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednavatele. 

4. Úpravy ceníku je zhotovitel oprávněn provádět minimálně 14 dnů před datem platnosti nových cen a neprodleně tyto změny 
oznámit objednateli. 

MANIPULAČNÍ POPLATEK 
1. Při změnách ve Smlouvě (výměna nádoby - Snížení objemu, stažení nádoby) a za opětovné přistavení nádoby stažené Z důvodu 

neuhrazenífaktury bude účtován přepravní a manipulační poplatek 500 Kč / ks. Při Snížení intervalu vývozů bude účtován 
manipulační poplatek 300 Kč / ks. K cenám bude připočteno DPH dle platných předpisů. 

PLATNOST TOHOTO DODATKU: od 1.7.2018 

Přehled s|užeb,_poskytnutých nádob 
Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstranění nebo využití směsného komunálního odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu, včetně

z 

Stanoviště T 
úplaty za dočasné přenechání sběrných nádob -je-li požadováno 

J 
Od Do yp 

nadoby 
Ks Četnost MJ 

vývozu 
Cena za 

rok 
Kód 
odpadu 

Název odpadu 

Děčín, Mírové nám. 
1175/5 

W 

1.1.2018 1100 
Í 

2x7 9 360,00 200301 Směsný komunální odpad 

l Dêčšn, ıvıivøvê nám. 
1175/5 

l 

1.1.2018 1100 2x7 32 666,00 200301 Směsný komunální od pad 

Děčín, Karla Čapka 
l 

1441/3 
1.1.2018 

I 

120 1x7 416,00 200301 Směsný komunální odpad 

Děčín, Karla Čapka 
1441/3 

1.1.2018 ' 120 1x7 1 450,00 200301 Směsný komunální odpad 

Děčín, Březová 415/41 
I 

1.1.2018 120 l-I 1x14 208,00 200301 Směsný komunální odpad 
Děčín, Březová 415/41 

I 
1.1.2018 120 í-I 1x14 761,00 200301 Směsný komunální Odpad 

Děčín, Spojenců 159 
I 
1.1.2018 110 I-I 1x7 416,00 

l 

200301 Směsný komunální od pad 
Děčín, Spojenců 159 

1 
1.1.2018 110 I-i 1x7 1 450,00 

i 

200301 Směsný komunální od pad 
Děčín, 28. října 1155/2 

| 
1.1.2018 1100 Nl 2x7 32 666,00 l 200301 Směsný komunální od pad 

Děčín, 28. října 1155/2 
| 

1.1.2018 1100 ľ\) 2x7 Směsný komunální odpad 
Děčín, Mírové nám. 
1175/5 

1 

1.3.2018 1 100 I-I 1x14 7 482,00 3 150101 Papírové a lepenkové obaly 

Děčín, Mírové nám. 
1175/5 

Í 

1.3.2018 1100 1x30 4 309,00 150102 
Ť 

9 360,00 l 200301 

Plastové obaly 

Smlouva č. 58082970 Strana č. 1




